
 
 

1 
 

 
 

Lębork, 22.12.2022 r. 

ZP.261.50.2022 

  

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-bfad02ed-63f4-11ed-aea3-5a7c432eaced 

 

dotyczy: postępowaniu prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy 

odczynników dla Laboratorium Analitycznego, Pracowni Serologii oraz Pracowni 

Patomorfologii SPS ZOZ w Lęborku wraz z dzierżawą analizatorów. Znak sprawy ZP-

PN/UE/50/22 

                                                                                                                               

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje o:  

 

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

 

W Części nr 1 wybrana została oferta złożona przez:  

RADIOMETER SP. Z O.O. 

ul: AL. JEROZOLIMSKIE 181A, 02-222 WARSZAWA 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

RADIOMETER SP. Z O.O. 

ul: AL. JEROZOLIMSKIE 181A, 02-222 WARSZAWA 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta z najniższą ceną. 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  

Koszt 

stosowania 

systemu 

Parametry 

techniczne 

analizatora 

Łączna 

punktacja 

1. 
RADIOMETER SP. Z O.O. 

ul: AL. JEROZOLIMSKIE 181A, 

02-222 WARSZAWA 

60,00 40,00 100,00 



 
 

2 
 

W Części nr 2 wybrana została oferta złożona przez:  

Diag-Med Grażyna Konecka 

ul: Modularna 11A, bud. H3, 02 - 238 Warszawa  

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Diag-Med Grażyna Konecka 

ul: Modularna 11A, bud. H3, 02 - 238 Warszawa 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta z najniższą ceną. 

 

W Części nr 3 wybrana została oferta złożona przez:  

Grifols Polska Sp. z o.o. 

ul: Siedmiogrodzka 9, 01-240 Warszawa 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Grifols Polska Sp. z o.o. 

ul: Siedmiogrodzka 9, 01-240 Warszawa 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta z najniższą ceną. 

 

W Części nr 4 wybrana została oferta złożona przez:  

Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. 

ul: Bobrowiecka 8, 00 - 728 Warszawa 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. 

ul: Bobrowiecka 8, 00 - 728 Warszawa 

 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  Cena  Łączna punktacja 

1. 
Diag-Med Grażyna Konecka 

ul: Modularna 11A, bud. H3, 02 - 238 

Warszawa 

100,00 100,00 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  

Koszt 

stosowania 

systemu 

Łączna punktacja 

1. Grifols Polska Sp. z o.o. 

ul: Siedmiogrodzka 9, 01-240 Warszawa 
100,00 100,00 



 
 

3 
 

PIK Instruments Sp. z o.o. 

ul: Okulickiego 5F, 05-500 Piaseczno 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta z najniższą ceną. 

 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  

Koszt 

stosowania 

systemu 

Łączna punktacja 

1. Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. 

ul: Bobrowiecka 8, 00 - 728 Warszawa 
100,00 100,00 

2. PIK Instruments Sp. z o.o. 

ul: Okulickiego 5F, 05-500 Piaseczno 
34,59 34,59 


		2022-12-23T10:47:19+0100




